685. 44. Εὐπόλις Ηλεῖος] Εὐπόλεμος vero nomine fuit, ni fallit Pausanias L. VIII. 45., qui praeterea L. VI. 3. Leonem Ambraciotam victoriae id deus inpetrasse, sed interversum ab Eupolemo, corruptis duobus Hellanodieis, fuisse addit. In Eupolemi nomine Pausaniae adsentitur Africanus. Wess.

685. 48. Ἀλιζναῖοι] In Thucydide L. VII. 32. Ἀλιζναῖοι, quod hinc atque ex Ligorii numo ΑΙΚΥΑΙΩΝ viri docti emendant. Sita eorum urbs Entellam inter et Lilybaeum erat, teste Stephano in voc. Ἀλιζνῖ. Wess.

685. 51. Καὶ πῦρ ἐνέρτες] Pausanias, si cui dubium hoc videbitur, defendet L. IX. 10. πῦρ ἐπόλιμον ἐς τὸ τέμενος ἐρειραι τοῦ Απόλλωρος. Et L. X. I. p. 800. καὶ ἐνέρτας πῦρ, οὕτως ἡδη διαρθρώται. Adde inferius c. 73. huius libri. Wess.

685. 63. Βασιλέα κατὰ νόμον] Dixi de hoc Carthaginensem magistratu L. XIII. 43. Wess.

685. 67. Υπὲρ τὰς τριάζοντα μηριάδας] Copiarum numerus, quantumvis Polyaeno L. V. 2. 9. et auctori c. 76. non improbus, fidem paene excedit. Sed Ephoro perpetua fere in hoc genere cum Timaeo discordia est. Wess.

685. 79. Τοῦτο δὲ ἐμηχανήσατο πόδις τὸ μηδένα etc.] Non oblii strategematis sunt Frontinus Strat. L. I. 1. 2. et Polyaenus L. V. 10. 2., in quo si scripseris et interpunxeris καὶ σημηρύμενος εἰς γραμματεῖα τοῖς κυριερνήταις ἔδωκε, συνθέμενος, ἐάντι ἀποσπασθῶσιν ἐν τῷ πελάγει, ποι κοὴ συνάπτειν, ἵνα μὴ ὑπὸ τῶν αὐτοιμόλων ἐξαγγελθῆται λαμπτῆρά τε τὸ πρόσθεν μέρος πειραματένον, ὅπως μὴ etc. constabit oratio, nec alia medicina opus erit: suspendit enim ἔδωκεν vocem λαμπτῆρα ex sese. Wess.

685. 86. Φοροῦ δὲ πτεύματος ὅπτος] Sic L. XX. 97. φοροῦ δὲ πτεύματος αὐτοῖς ἐπιγνομέρου etc. Idem recipi apud Strabonem L. VI. p. 431. ex margine debuerat. Εὔφορον πτεύμα in Xenophontis Rer. Gr. L. VI. p. 459. Venuste et ex vero Plutarchus T. II. p. 821. D. καὶ ὅλως ὅταν ἀλίθια καὶ ὄρεται πυρσόγενηται ΦΟΡΟΝ ἔστι πτεῦμα καὶ βέβαιον ἐπὶ τὴν πολιτείαν. WESS.

685. 94. Αἱ δὲ λοιπαὶ, πλήρεις οὖσαι] Mendi sibi suspectam hanc dictionem profitetur Rhodomannus, neque iniuria. Quam enim orationi vim addit hoc πλήρεις vocabulum? Dicimusne propterea naves eas perienium haud difficulter evitasse, quod tumidis velis pergerent cursum et plena? Id vero usus redarguit: citius avolant, si vento propellantur secundo, minus plena. Ad hoc, celerius aufugerunt, quod longius alto in mari ab illis absent, quas Leptines depresso. Ergone οὐ πλήρεις, an οὐ πλησίον οὖσαι, an πωπήρεις οὖσαι, aut his quiddam simile dederat? Mihi sine Codd. auxilio certum quid constituere non placet. WESS.

686. 5. Μακρὰν τῶν συμμαχίδων πόλεων ἀπεωσμένος] Infra L. XVIII. 66. τὸ γὺρο πλῆθος τῶν δημοτικῶν ἀπωσμένον τῆς πολιτείας. Sed ibi violentiam complectitur, quae necessaria hic quidem non est. WESS.